cu varaktan itibaren diğer sayfalan Sul
tan Vcled'in el yazısı ile tamamlanmıştır Sultan Veled'in diğer oğlu post-nişîn Vacid
Çelebi (vefatı: i342)nin Konya Müzesi Kütüphanesinde, 2139 numarada kayıth Sul
tan Veled Maarifi'nin baş tarafında el yazısı mevcuttur.

Son yıllarda, Vakıflar Umum Müdürlüğü arşivinde bulunan 644 H. (1246 M.)
tarihli Kayseri şehrine ait bir Selçuklu devri vakfiyesi suretinde, şahitler arasında

Mevlâna Celâleddin'in^ şeyhi Ttrmizli Seyyid Burhaneddin ve Şemseddin Teiri^t'nin adı geç
tiği ve imzalan bulunduğu iddia edilmiş ise de®, Seyyid Burhaneddin'in bu tarihten

Konya'ya gelerek bu eseri görmüş ve haşiyelerin bizzat Mevlâna tarafından yazılmış

olacağı kanaatine varmıştır. Bu sözler o gün için bir tahminden ibaretti. Bu tahmin
leri biraz olsun gerçekleştiren kayıtlan yine Mevlâna Müzesinde görüyoruz. Müzenin
79 numarah envanterinde kayıtlı 753- 755 H. (1352-1354 M.) yıllarında yazılmış ve
Şeyhülislâm Küçükçelebizade İsmail Asım efendi tarafından "Dergâh-ı Hazret-i Mev-
lâna"ya vakfedilmiş, 353 sayfalık, Sultanül-Uîema ve Mevlâna'nın bazı eserlerini
cami bir Mecmua'da ®, meçhul bir hattat tarafından şu kayıt (sayfa: 344) düşülmüştür:

* Prof.

Hüdavendigâr lâkabı ile tanınan
Mevlâna Gelâlüddin, Tefsir, Hadis, Maarif vesaire gibi bazı kitaplar üzerine el yazm
ile haşiyeler yapmıştır. Zamanm mevlevı dervişlerinden olan Turhallı Gelâlüddin
Yusuf'un kütüphanesinde veya elinde bulunan bu haşİyelî kitaplardan, bahsi geçen
Mecmua'mn hattatı, 754 H. (1353 M.) yıUnda başta Maarif olmak üzere birçok kitap-
lan istinsah etmiş, ekseriya âdet olduğu üzre teberrüken yukarıdaki kaydı düşmüştür.
Haşiyeli başka bir Maarif nüshasına şimdiye kadar tesadüf edilememiş olması, bize,
Mevlâna Müzesi kütüphanesinde mevcut haşiyeli MaariPin, Mevlâna nın mübarek
el yazısı ile haşiye düştüğü" Maarif nüshası olması ihtimalini akla getirmektedir.

Yıllarca Mevlâna'nın çocukları ve
Dergâh şeyhleri'nin elinde bulunduğu temellük kayıtlarından anlaşılan bu eserdeki
haşiyelerin de Mevlâna'nın el yazısı olması haüra gelmektedir 12. Keza aym kütüpha
nede 613 numarada kayıth mevlevî kitaplanndan 643 H. (1245 M.) tarihli Hadis
kitabı da aynı karakterdeki yazılarla haşiyelenmiştir. Bu sonuncu eserin, Mevlânamn
hayatında yazılmış olması tahminlerimizi daha çok kuvvetlendirmektedir.

Mevlana'mn, bugün elimizde mevcut hiçbir eseri kendi el yazısı ile değildir.
Anadolu kitaplıkları sıkı bir taramadan geçirildikten sonra, bu mevzua dair daha
pek çok malzemenin meydana çıkacağını ümid etmekteyiz.

Hüdavendigâr: Efendi, sahip. Padişah mânâsındadır. Burada Meclâna Celâleddin mânasına
gelmektedir. Mevlâna'ya (Molla Hüdavendigâr) denir. (Mevlevi kaynaklan).

" Turhallı Celâleddin Yusufbin İsa. 739 H. (1338 M.) yılında Konya'da SultanVeled'in Mesnevi'-
sini yazmıştır. (Bak- Süleymaniye Kütüphanesi A. Nafiz Paşa Kitapları arasında Sultan Veled Mesnevisi
No: 481).

" Temellük kayıtlan arasında Konya mevlevî dergâhı şevhi Bostan Çelebi I. (vefatı: 1630) ile
Abdülhalim Çelebi 1.